Wartungsgeräte-Kombination MSB4N-FRC
538442317 |  | 24.03.2026
2 www.festo.com/catalogue/... 2026/03
538442317 |  | 24.03.2026
Wartungsgeräte-Kombination MSB4N-FRC
Merkmale
Auf einen Blick
Kombination aus Filter-Regelventil und Öler.

538442317 |  | 24.03.2026
Wartungsgeräte-Kombination MSB4N-FRC
Bestellangaben
Bestellangaben
Pneumati-
scher An-
schluss 1
Kondensat-
ablass
Filterfein-
heit
Druckregel-
bereich
Normal-
nenndurch-
fluss (nor-
malisiert
nach DIN
1343)
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
1/8 NPT vollautoma-
tisch
40 µm 1 ... 7 bar 950 l/min 533965 MSB4N-1/8-FRC2:J6M1
1 ... 12 bar 850 l/min 533973 MSB4N-1/8-FRC6:J2M1
533971 MSB4N-1/8-FRC5:J1M1
manuell
drehend
5 µm 1 ... 7 bar 900 l/min 533969 MSB4N-1/8-FRC4:J8M1
1 ... 12 bar 800 l/min 533975 MSB4N-1/8-FRC7:J3M1
40 µm 1 ... 7 bar 950 l/min 533963 MSB4N-1/8-FRC1:J5M1
1/4 NPT 1.400 l/
min
533949 MSB4N-1/4-FRC2:J6M1
vollautoma-
tisch
5 µm 1.300 l/
min
533951 MSB4N-1/4-FRC3:J7M1
1 ... 12 bar 850 l/min 533961 MSB4N-1/4-FRC8:J4M1
40 µm 900 l/min 533957 MSB4N-1/4-FRC6:J2M1
manuell
drehend
5 µm 1 ... 7 bar 1.300 l/
min
533953 MSB4N-1/4-FRC4:J8M1
1 ... 12 bar 850 l/min 533959 MSB4N-1/4-FRC7:J3M1
40 µm 900 l/min 533955 MSB4N-1/4-FRC5:J1M1
1.400 l/
min
533947 MSB4N-1/4-FRC1:J5M1
10 www.festo.com/catalogue/... 2026/03
538442317 |  | 24.03.2026
Wartungsgeräte-Kombination MSB4N-FRC